

WYL/SECT/
27.08.2019

winsome
Yarns Limited



Regd. Office : SCO # 191-192, Sector 34-A,
Chandigarh - 160 022 INDIA
CIN : L7115CH1990PLC010566, 4612000, 4613000
Fax : +91-172-4614000
e-mail : exports@winsomegroup.com
website: www.winsomegroup.com

Script Code : 514348

Dept. of Corporate Service
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P. J. Towers
Dalal Street, Fort, MUMBAI-400001

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
"Exchange Plaza" Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), MUMBAI – 400051

Script Code : WINSOME

SUB : COPIES OF NEWSPAPERS PUBLICATION.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith scanned copies of notices published in the newspapers as per details given below for your information and records.

- ▶ Notice published in "Financial Express" in English edition and "Jansatt" in Hindi edition on 10.08.2019 regarding closure of Register of Members and Share Transfer Books of the Company from 03.09.2019 to 05.09.2019.
- ▶ Notice published in "Financial Express" in English edition and "Jansatt" in Hindi edition on on 24.08.2019 regarding date of AGM, confirmation for sending the notice, fixed of Cut-off-date, e-voting period etc.

Thanking you,

Yours faithfully,
For WINSOME YARNS LIMITED

(RAJPAL S. RATHORE)
Dy. Manager (Legal & Secretarial)
Email : cshare@winsomegroup.com
Mobile No. 6280631324

Encl : as above.



Works : Village Kurawala, Barwala Road, Derabassi-140507, Distt. Mohali (Pb.) Phones :01762-280236, 280936, 280638 Fax: 01762-280237
Ludhiana : Office No. 3; MD Complex, Near Samrala Chowk, Ludhiana- 141008, e-mail: ludhiana@winsomegroup.com
Delhi : # 3, Ground Floor, Rajendra Bhawan, New Delhi- 110 008, e-mail: delhi@winsomegroup.com
Tirupur : D. No. 3(1) 4A, Mullai Nagar, Karumarampalayam, Mannarai, Tirupur- 641607, e-mail : tirupur@winsomegroup.com

चुनाव लड़ेगी।

हरियाणा में भाजपा इस बार मिशन 75 प्लस का लक्ष्य लेकर चल रही है। हालांकि अन्य राजनीतिक दलों के मुकाबले भाजपा ने चुनावी रणनीति के तहत काम भी शुरू कर दिया है। मुख्यमंत्री मनोहर लाल बहुत जल्द रथ यात्रा के माध्यम से पूरे प्रदेश में घूमने की तैयारी कर चुके हैं। अमित शाह के हरियाणा दौरे से ठीक पहले पार्टी हाईकमान ने केंद्रीय मंत्री नरेंद्र सिंह तोमर को हरियाणा का चुनाव प्रभारी नियुक्त किया है। इसके अलावा उत्तर प्रदेश के मंत्री भूपेंद्र सिंह को हरियाणा में सह प्रभारी नियुक्त किया गया है।

पार्टी के राष्ट्रीय महासचिव अरूण सिंह द्वारा जारी पत्र के अनुसार पार्टी के राष्ट्रीय महामंत्री डॉ. अनिल जैन पर एक बार फिर से भरोसा जताते हुए उन्हें संगठन प्रभारी की जिम्मेदारी सौंपी गई है। अनिल जैन पहले भी पार्टी के प्रभारी हैं। उन्हें लोकसभा चुनाव के बाद इस पर फिर से नियुक्ति प्रदान की गई है।

वाले भाजपा के वरिष्ठ नेता कैलाश विजयवर्गीय को सौंपी थी।

पार्टी हाईकमान ने ये दोनों ही नियुक्तियां प्रदेश में जातिगत समीकरणों को देखते हुए की है। नरेंद्र सिंह तोमर जहां राजपूत समाज से ताल्लुक रखते हैं वहीं यूपी के भूपेंद्र सिंह वरिष्ठ जाट नेता हैं। प्रदेश में दो दर्जन से अधिक विधानसभा सीटों पर हार-जीत का फैसला जाटों के हाथों में है।

इसी को ध्यान में रखते हुए पार्टी ने इन नेताओं की नियुक्ति की है। प्रदेश में पार्टी की कमान भी जाट नेता सुभाष बराला के हाथों में है। सीएम मनोहर लाल खट्टर पंजाबी हैं तो भाजपा के हरियाणा मामलों के प्रभारी डॉ. अनिल जैन वैश्य समाज से हैं। जाटों को रिझाने की कोशिश के बीच ही भाजपा ने विस चुनावों का संकल्प-पत्र यानी घोषणा-पत्र तैयार करने के लिए कृषि मंत्री ओपी धनखड़ की अध्यक्षता में कमेटी का गठन किया हुआ है।

संबंधित थाना पुलिस एनडीपीएस एक्ट के त

आरोप

लुधियाना, 9 अगस्त

बटिंडा में मूस शहरभर में जलभराव रहे बाढ़ सरीखे सूत-पंजाब सरकार में महिंद्रा ने आज बटिंडा नगर निगमाधिकारियों इस मौके पर साफ प्रत्यारोप का क्रम रुक से इलाके में विकास बता दें कि बीते 178 मिलीमीटर बा

स्वतंत्रता दिवस पर रिलायंस की ब्लॉकबस्टर सेल

चंडीगढ़, 9 अगस्त (जस)।

स्वतंत्रता दिवस समारोह के लिए रिलायंस डिजिटल ने अपनी ब्लॉकबस्टर डिजिटल इंडिया सेल शुरू करने की घोषणा की है। इस स्वतंत्रता दिवस, ग्राहकों को इलेक्ट्रॉनिक्स की एक विस्तृत श्रृंखला में 15 प्रतिशत कैशबैक का आनंद मिलेगा, जिसमें 10 प्रतिशत एचडीएफसी कैशबैक और पांच प्रतिशत रिलायंस डिजिटल कैशबैक शामिल है। ये डील 10 से 15 अगस्त तक उपलब्ध है।

रिलायंस डिजिटल, रिलायंस रिटेल और भारत

विनसम यार्न्स लिमिटेड

(CIN: L17115CH1990PLC010566)

पंजी. कार्यालय: एससीओ 191-192,

सेक्टर 34-ए, चंडीगढ़

ईमेल: cs@winsomegroup.com

वेबसाइट: www.winsomegroup.com

फोन: 0172-4612000, फैक्स: 0172-4614000

सूचना

कंपनीज एक्ट, 2013 की धारा 91 के अनुवर्ती एतद्वारा सूचना दी जाती है कि वार्षिक सामान्य बैठक के उद्देश्य के लिए कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर तथा शेयर ट्रांसफर बुक्स 03.09.2019 से 05.09.2019 (दोनों दिनों को मिलाकर) तक बंद रहेगी।

हिते एवं कृते बोर्ड

स्थान: चंडीगढ़

के.वी. सिंघल

दिनांक: 09.08.2019

कंपनी सचिव

COURT NOTICE

IN THE COURT OF Ms. Punita Bashambo

Judicial Magistrate Ist Class, Chandigarh

M/S KUMAR DENTAL



30

Sl. No.

1 क ख

2

3

4

5

RATION

(O)
110006
23.08.2019

03.00 P.M.
01 PM
30 P.M.
00 P.M.

ssioner, North
ving work(s)-
ers /Backhoe
rom all wards
imated Cost
Money: Rs.
(Rs.): 1000/-
ancial bids.
the website

hemselfes in
gistration the
re, Dr. SPM,
Sd/-
Workshop

ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ  punjab national bank
...the name you can BANK upon!

GENERAL SERVICES ADMINISTRATION DIVISION,
HO: Plot No. 4, Sector 10, Dwarka, New Delhi-110075

TENDER NOTICE (CANTEEN FACILITY)

Punjab National Bank invites online bids from reputed/eligible Catering Contractors for running canteen services for staff etc. at Bank's New Head Office Building at Plot No. 4, Sector 10, Dwarka, New Delhi-110075.

Necessary tender documents may be downloaded from bank's e-Procurement website <https://www.pnbindia.in> or <https://tender.pnbn.net>. Bidders have to pay a tender document fee of ₹ 5,000/- + 18% GST(5900.00) (non refundable) in the form of Demand Draft/Pay Order in favour of Punjab National Bank, Delhi at the time of submission of bids. Bid should also accompany Earnest Money Deposit of ₹ 1,00,000/- (Rupees One lakh only) in the form of DD favouring Punjab National Bank, Delhi.

Last date for :

Downloading, Bid Preparation and Hash Submission: 15.09.2019 up to 1500 hrs.

Re-encryption and online & Physical Bid submission: 17.09.2019 up to 1400 hrs.

Please note that hash submission is compulsory activity, failing which bidders will not be able to submit the on-line bids on 15.09.2019. Bank is not bound to accept the lowest offer/bid and reserves the right to accept or reject any or all the offers submitted in response to this advertisement without assigning any reason whatsoever.

Chief Manager



WINSOME YARNS LIMITED

Regd. Office : SCO. 191-192, Sector 34-A, Chandigarh

(CIN : L17115CH1990PLC010566),

Tele : 0172-4612000, Fax : 0172-4614000

Email : cshare@winsomergroup.com, Web : www.winsomergroup.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting of the Company will be held on Saturday, the 14th September, 2019 at 11.45 a.m. at PHD Chamber of Commerce and Industry, Regional Office, PHD House, Sector 31-A, Chandigarh to transact the business given in the Notice of Annual General Meeting.

The Company has sent the Notice of AGM along with Annual Report of the Company for the financial year ended 31.03.2019 to its shareholders. The detailed Notice and Annual Report are also available on the Company's website mentioned above.

The Company has fixed 07.09.2019 as the Cut-off-date to determine the entitlement of Members of the Company to cast their votes for all the businesses to be transacted at the forthcoming Annual General Meeting.

The persons who have acquired shares and become member of the Company after the dispatch of notice may obtain the login ID and password from the Company by submitting written request by email or by post at above mentioned address or email id.

The remote e-voting facility will be available from 11.09.2019 (9.00 a.m. IST) to 13.09.2019 (5.00 p.m. IST) on CDSL portal at www.evotingindia.com.

Place : Chandigarh
Date : 23.08.2019

For and on behalf of the Board
Manish Bagrodia
Chairman and Managing Director

FORTIS HEALTH MANAGEMENT LIMITED

CIN: U85110DL2008PLC176412

Regd. Office: Escorts Heart Institute and Research Centre,
Okhla Road, New Delhi -110025

Tel: +91 11 2682 5000; Email Id: secretarial@fortishealthcare.com

BEFORE THE REGIONAL DIRECTOR, NORTHERN REGION,
NEW DELHI

FORM NO. 5
DEBTS RECOVERY TR

600/1, University Road, Near Hanuman Setu
(Areas of Jurisdiction : Part of U

SUMMONS FOR FILING REPLY & APPEARANC

(Summons to Defendant under section 19(3), of
Bankruptcy Act, 1993 read with Rules 12 and
Tribunal Procedure Rules

Original Application No 56

Punjab National Bank Govindpuri
V/s

To M/s Radha Madhav Enterprises & Othe

1. M/s Radha Madhav Enterprises Proprietor S
Sri M C Sharma, Ram nagar Industrial Area S
Ghaziabad-201204 UP

2. Sri Ajay Kumar Sharma S/o Sri M C Sha
Madhav Enterprises R/o B-18 Mahesh Mar
201204 UP PAN No. ASYPS7752B

In the above noted application field, you are requ
form in two sets along with documents and aff
through your duly authorized agent or legal pr
serving copy of the same on the applicant or his c
after publication of the summons, and thereafter
on 03.10.2019 at 10.30 a.m. failing which the ap
decided in your, absence

Debts Rec

Form No. INC-26

[Pursuant to rule 30 the Companies (Incorp
Advertisement to be published in the newspaper for s
company from one state to :

BEFORE THE CENTRAL GOVERNMENT (REGIO
REGION, NEW DELH

In the matter of sub-section (4) of Section 13 of Comp
sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Inc

AND

In the matter of DISHA MEDIA PRIVATE LIMITED h
Floor, Aggarwal Millenium Tower, Netaji Subhash Pala
Delhi-110085",

Notice is hereby given to the General Public that
application to the Central Government power delegat
section 13 of the Companies Act, 2013 seeking
Memorandum of Association of the Company in terms
the Extra ordinary general meeting held on 20.08.2019
its Registered Office from "State of National Capital
Uttar Pradesh".

Any person whose interest is likely to be affected by the
office of the company may deliver either on the MCA-2
investor complaint form or cause to be delivered or
objections supported by an affidavit stating the nature
opposition to the Regional Director, Northern Region
Pt. Deendayal Antyodaya Bhawan, CGO Complex,
days of the date of publication of this notice with a c
registered office at the address mentioned below:

7th Floor, Aggarwal Millenium Tower, Netaji Subhas
New Delhi-110085.

Date: 23.08.2019
Place: New Delhi.

Add: H. No. 9 Mayfair Road, Venus /

FORM A

PUBLIC ANNOUNC

जंच
।
खू
रकार
। कार्य
र्चा न
गेर से
बैठक
र के
ने उस
केया।
। और
। वह
न्होंने
ता से
रियां
। और
जीवन
गायक
रकार
। वेब
गेषित
।
र
ता के
शहरी

एक पत्र देकर गुहार लगाई कि उन्हें इस खुदाई से नाली बन गई सड़क से उड़ रही धूल और कीचड़ से बचाया जाए। इनका कहना है कि जब-जब भी लोग गुस्सा होते हैं तो एनएच के कारिंदे इस खोदी सड़क को मिट्टी से भर देते हैं। लेकिन यह मिट्टी बारिश में कीचड़ और धूप में धूल बन कर उनके भोजनालयों, चाय ढाबों, सब्जी फल और मिठाई आदि की दुकानों में आकर जम जाती है। यही नहीं सड़क में किनारी बन जाने से यहां पर दो पहिया वाहन लगातार गिर रहे हैं। लोगों के लिए काफी दिक्कत पैदा हो रही है। लोगों का कहना है कि इससे पहले कि कोई बड़ा कदम उठाकर आंदोलन का रास्ता अपनाया जाए इस सड़क की मरम्मत करवाई जाए ताकि उनकी समस्या का हल निकल सके।

एबीवीपी ने पट्टियां बांध किय प्रदर्शन

कुल्लू: एबीवीपी के कार्यकर्ताओं ने राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय कुल्लू और आनी में मुंह पर काली पट्टी बांधकर मांगें पूरी न किये जाने को लेकर रोष प्रदर्शन किया। इस मौके पर अखिल भारतीय विद्यार्थी परिषद की प्रदेश कार्यकारिणी के सदस्य महेंद्र ठाकुर व कुल्लू इकाई सह सचिव राहुल विष्ट और आनी के सचिव विजय ने बताया कि यह प्रदर्शन प्रदेशभर के सभी महाविद्यालयों में हुआ। उन्होंने बताया कि प्रदेश में सरकार बने हुए दो साल से अधिक का समय हो चुका है लेकिन सरकार प्रदेशभर के कॉलेजों में छत्र व छात्र-।ओं को पेश आ रही विभिन्न समस्याओं और मांगों को पूरा करने में बिल्कुल भी रूचि नहीं दिखा रही है। उन्होंने बताया कि प्रदेश के विभिन्न महाविद्यालयों में प्राध्यापकों के विभिन्न पद रिक्त चल रहे हैं लेकिन सरकार व विश्वविद्यालय प्रशासन उन पदों को भरने की बजाए कॉलेजों से प्राध्यापकों को अन्य कॉलेजों में स्थानांतरित कर रहे हैं।

एक दिन में खले रेकोर्ड 1139 बचत खाते

पो
ने
2:

ले
को
नई
के
च
र
या
इत
ग

न
र
मा
से
दी
को
उ
उ



विनसम यार्न्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: एससीओ 191-192, सैक्टर-34 ए, चंडीगढ़

(CIN: L17115CH1990PLC010566)

फोन: 0172-4613000, फैक्स: 0172-4614000

ई-मेल: cshare@winsomegroup.com, वेबसाइट: www.winsomegroup.com

सूचना

एवंदहारा सूचना दी जाती है कि कंपनी को वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना में दिए अनुसार व्यापार को पूरा करने के लिए कंपनी की 29वीं वार्षिक सामान्य बैठक कॉमर्स एंड इंडस्ट्री के पीएचडी चैंबर, क्षेत्रीय कार्यालय, पीएचडी हाऊस, सैक्टर 31-ए, चंडीगढ़ में शनिवार, 14 सितंबर, 2019 को पूर्वाह्न 11.45 बजे आयोजित की जाएगी।

कंपनी ने अपने शेयरधारकों को 31.03.2019 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना को भेज दिया है। विस्तृत सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की उपरोक्त वर्णित वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।

कंपनी ने आगामी वार्षिक सामान्य बैठक में तय किए गए सभी व्यापार के लिए अपने वोट डालने के लिए कंपनी के सदस्यों की हकदारी निर्धारण के लिए कट-ऑफ-डेट के तौर पर 07.09.2019 को निश्चित किया है।

जो व्यक्ति शेयर अर्जित करता है और सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बना है वो उपरोक्त वर्णित पते या इमेल आईडी पर डाक या इमेल द्वारा लिखित अनुरोध प्रस्तुत करने द्वारा कंपनी से लॉगइन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।

रिमोट ई-वोटिंग सुविधा सीडीएसएल पोर्टल www.evotingindia.com पर दिनांक 11.09.2019 (प्रातः 9.00 बजे आइएसटी) से 13.09.2019 (सायं 5.00 बजे आइएसटी) तक उपलब्ध रहेगी।

हिते एवं कृते बोर्ड

मनीष बगरोडिया

अध्यक्ष तथा प्रबंध निदेशक

स्थान: चंडीगढ़

दिनांक: 23.08.2019

HIMACHAL PRADESH PUBLIC WORKS DEPARTMENT "NOTICE INVITING TENDERS"

Sealed item rate tenders are hereby invited by the Executive Engineer, Bilaspur, for the following works from the registered contractors of approved HP-PWD, whose registration stood renewed as per the revised instructions and orders under the Himachal Pradesh, General Sales Tax Act, 1968. The important details are as under:-

Date of application : 19.09.2019

In the Court of
1st Class, Chamber
Next Date, Purp
as other case inf
Complaint No. 1
RAJNISH
Notice to
SUNNY KUN
RE:
MI
KALKA
Whereas the co
against the co
DUSHYANT VER
dishonour of t
been returned t
the said accus
shows to the sa
has absconded/
warrant.
Promotion is i
accused is requir
Court to answer
Given under my
02/08/2019